& Emsland Speed Rodeo Cup
BERED Association

Haren, 02.09.2023
Ergebnisliste - Startgruppe Kiddies (Fiihrziigelklasse)
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Platz Start-Nr. Name
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116
85
101
96
21
28
20
104

90
59
91

52

Theo Gollenstede
Hanna Herlyn
Johanna HeBling
Michel Lucas
Jakob Hupens

Lea Raudszeus
Linus Brandenburg
Matti Briiggemann
Josua Hupens
Hannah Lindemann
Pia Kuhl

Mieke Briiggemann
Jacob Lucas

Jano Trimpe

Liana Brandenburg

Pferd

Benny
Dastan
Tinker Tango
Foxi

Calli

Crash Down
Neferpito
Twister Crown
Calli

Joker

Willi
Ritschie

Foxi

Bibi
Neferpito

Pole Barrel Keyhole Mixed Flag

Bending Race
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Gesamt

90
85
82
82
80
74
73
66
66
65
61
56
54
51
50



Pole Bending

Platz
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Start-
Nr.

116
96
101
85
21
28
90
20
104
59
7

91
52

Name

Theo Gollenstede
Michel Lucas
Johanna HeBling
Hanna Herlyn
Jakob Hupens

Lea Raudszeus
Hannah Lindemann
Linus Brandenburg
Matti Briiggemann
Pia Kuhl

Josua Hupens
Jacob Lucas

Liana Brandenburg
Mieke Briiggemann
Jano Trimpe

Pferd

Benny

Foxi

Tinker Tango
Dastan

Calli

Crash Down
Joker
Neferpito
Twister Crown
Willi

Calli

Foxi
Neferpito
Ritschie

Bibi

Zeit

49.18
57.14
59.24
54.59
89.01
102.68
104.52
108.73
116.19
124.21
128.74
130.04
143.68
146.15
154.31

Strafsek.

5.00

Gesamtzeit

49.18
57.14
59.24
59.59
89.01
102.68
104.52
108.73
116.19
124.21
128.74
130.04
143.68
146.15
154.31

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16



Barrel Race

Start-
Platz NE.

1 116
2 85
3 96
4 21
5 101
6 28
7 20
8 7
9 104
10 90
11 91
12 59
13 52
14
15 5

Name

Theo Gollenstede
Hanna Herlyn
Michel Lucas
Jakob Hupens
Johanna HeBling
Lea Raudszeus
Linus Brandenburg
Josua Hupens

Matti Briiggemann
Hannah Lindemann
Mieke Briiggemann
Pia Kuhl

Jano Trimpe

Jacob Lucas

Liana Brandenburg

Pferd

Benny
Dastan

Foxi

Calli

Tinker Tango
Crash Down
Neferpito
Calli

Twister Crown
Joker
Ritschie
Willi

Bibi

Foxi
Neferpito

Zeit

33.40
41.25
49.30
49.72
54.35
61.81
62.89
63.10
74.40
79.98
82.07
90.78
104.23
106.68
107.23

Strafsek.

Gesamtzeit

33.40
41.25
49.30
49.72
54.35
61.81
62.89
63.10
74.40
79.98
82.07
90.78
104.23
106.68
107.23

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16



Keyhole Race

Platz ;t:rt- Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit Punkte



Mixed Race

Start-
Platz NI

1 116
2 85
3 101
4 21
5 20
6 96
7 28
8 7
9 104
10 59
11 90
12 91
13 1
14 52
15 5

Name

Theo Gollenstede
Hanna Herlyn
Johanna HeBling
Jakob Hupens
Linus Brandenburg
Michel Lucas

Lea Raudszeus
Josua Hupens

Matti Briiggemann
Pia Kuhl

Hannah Lindemann
Mieke Briiggemann
Jacob Lucas

Jano Trimpe

Liana Brandenburg

Pferd

Benny
Dastan
Tinker Tango
Calli
Neferpito
Foxi

Crash Down
Calli

Twister Crown
Willi

Joker
Ritschie
Foxi

Bibi
Neferpito

Zeit

40.71
49.14
57.89
61.84
68.20
71.63
79.75
83.52
89.87
102.57
104.08
106.14
119.66
125.46
166.68

Strafsek.

Gesamtzeit

40.71
49.14
57.89
61.84
68.20
71.63
79.75
83.52
89.87
102.57
104.08
106.14
119.66
125.46
166.68

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16



Flag Race

Platz ;t:rt- Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit Punkte



